
UCHWAŁA NR XXVIII /18/08

RADY MIASTA SKIERNIEWICE
z dnia 29 lutego 2008 roku

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miasta Skierniewice w okręgu
wyborczym Nr 4 z listy Nr 4 KW Prawo i Sprawiedliwość.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127 i Nr
218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766) oraz art. 56 ust.
4 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych
dokumentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 63, poz. 425, Nr 83, poz. 561, Nr 85, poz.
571, Nr 115, poz. 789, Nr 165, poz. 1171 i Nr 176, poz. 1242), Rada Miasta
Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Skierniewice
Pana Zbigniewa Wójcika w okręgu wyborczym Nr 4 z listy Nr 4
KW Prawo i Sprawiedliwość na Jego miejsce wstępuje
Pan Paweł Maciej Ludwicki - kandydat z tej samej listy, który
w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów.

§ 2. W związku z wstąpieniem na miejsce radnego, którego mandat wygasł,

o którym mowa w § 1 uchwały powiadamia się Pana Pawła Macieja

Ludwickiego o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego,

określonego w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r.

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa

z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów - przed objęciem funkcji

radnego (przystąpieniem do ślubowania).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


